
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

シンドローム ワークス カヴァー
効果：

年齢 性別オプショナル

覚醒 衝動 初期侵食率 % 効果：

出自 経験 邂逅 効果：

基本値 ワークス ボーナス 成長 他修正 能力値 HP
効果：

肉体 行動値
感覚

効果：
精神 戦闘移動
社会 全力移動

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

白兵 射撃 ＲＣ 交渉
回避 知覚 意志 調達 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

防具 価格 装甲 回避 行動 メモ 効果：

合計装甲： 合計回避：
所持品

ロイス
対象 タイ 消費タス

P N

P N

P N

P N

P N

P N

P N

(非装備時)

G値

感情(pos) 感情(neg)

最大財産P: 残り財産P：

アルトリア・カークランド

ハヌマーン
エンジェルハィロゥ

ノイマン

暗殺者

??

感染

姉妹

妄想

親友

高校生、路地裏同盟

女

28

借り

1
4
2
1

0
1
0
0

0
0
0
0

1
5
2
1

24
12
12
17
34

2 1

裏社会
FH

2 2 1
1

聖剣の王者*2 白兵
　　
　　

1r+2
0
0

14 30

0 0

Dロイス:遺産継承者
Dロイス:遺産継承者

ノッブ
沖田

感服
友情

嫌気
不安

パワーソース:ビサイド
コネ:ヒーローマニア

コネ:UGN幹部

2 0

ワーディング

リザレクト

ｺﾝｾﾝﾄﾚｲﾄ:ﾊﾇﾏｰﾝ

ﾘﾌﾚｯｸｽ:ﾊﾇﾏｰﾝ

光の舞踏

マルチウェポン

一閃

コンバットシステム

軽功

★

0

2

2

1

2

1

1

1

-

1d10

2

2

2

3

2

3

オート

気絶時

ﾒｼﾞｬｰ

ﾘｱｸｼｮﾝ

ﾒｼﾞｬｰ/ﾘｱｸｼｮﾝ

ﾒｼﾞｬｰ

ﾒｼﾞｬｰ

ﾒｼﾞｬｰ/ﾘｱｸｼｮﾝ

視界

-

シーン

自身

自動

自動

-

↓100

非オーヴァードのエキストラ化

コスト分のHPで復活

・謎のヒロインXについて
青いジャージを颯爽と着こなし、帽子とマフラーで顔を隠す謎の覆面ヒロイン。 
ジャームが増え続ける現状を憂いており、ジャーム撲滅のためにブロンズヒロインとして路地裏同盟に協力する。聖剣を所持しており、戦闘能力は極めて高い。 
一体何者なんだ……。 

オーヴァードユニヴァースと呼ばれる謎の時空から来訪したストレンジャー。自らを騎士と名乗り、騎士として正々堂々と闇討ちを行う。 
騎士とは一体何だったのやら。 

ラフ＆スポーティな服装。青いマフラーは勇気の印、帽子はその正体とアホ毛を隠すためのものである。突き出てる突き出てるめっちゃ突き出てる。 
並み居るジャームををひたすら打倒する為に二振りの聖剣に賭け修羅にすらなる、ただし家族にはめっぽう甘いよう、ん？、家族が誰か？だって秘密です

こちらにやってくるまでは古代王朝の危機を救ったり、人類統合組合の内ゲバを解決したり、他ユニヴァースからの侵略者たちを蹴散らしたりしていたが、そん
なものは彼女にとって朝食前のデザートのようなもの。どうでもいい事なので覚えていないらしい。 
真の悲願達成まで、彼女は今日もひみつかりばーを振るい続ける。あと黄金大帝コスモギルガメスは何があっても斬り捨てる。 

・アルトリア・F・カークランドについて
型月学園高等部二年A組、剣道部
陸自のお偉いさんと外国人の妾の間に生まれた子供で聖剣は元々陸自のお偉いさんである父親の趣味の骨董品集めで蔵にあったやつで鞘から抜けなかったのを抜
いたらオーヴァードとして感染覚醒した
五人兄妹の三人目で次女、腹ペコ魔神三人姉妹だと長女の立ち位置になる
話せば分かるし話しても分からないし話さなくても分かれば話さないと分からない。『私に質問をするな!!』
学園では魔人ことでノッブの部下という体で学園の派閥抗争に巻き込まれては風紀委員こと新選組であり同じ剣道部かつ友人の沖田と日夜戦う羽目になっている
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